
Forkvindens beretning ved generalforsamlingen 2025 

Møllepigerne har i det forløbne år haft en medlemsskare på 80 medlemmer, hvilket vi er meget 

tilfredse med og forventer, at det bliver som minimum det samme næste år.  

Vores gennemsnitsalder har været 66 år, og gennemsnits handicappet var ved starten af sæsonen 

32,7 og ved slutningen 32,3, dvs. et fald på 0,4. 

 

Der er registreret spillet på 20 tirsdage i år. På disse dage har der samlet været 676 møllepiger ude, 

og der er blevet lavet 64 birdies og 420 par.  

 

Hvis man ser på hvilke hul, vi har det sværest ved, så må det være hul 11. Af alle spillende er der 

kun 8 stykker, der har lavet par på hullet, og de spiller i A og B rækken. 

 

Hvis vi kigger på brugte tider i løbet af året, så har vores faste tider været brugt flittigt. Det er 

dejligt at konstatere. Bestyrelsen arbejder på, om vores tider holder til næste sæson. 

 

Vi hører stadig, at der er nogle, der ikke afleverer deres scorekort. Det kan have sine grunde. Men 

husk på, hvad der står i vores turneringsbetingelser: 

 

”Hvis du har booket og bekræftet en Møllepigetid, skal scorekortet afleveres, uanset 

om runden er færdigspillet eller afbrudt. Der skal tages individuel stilling ved force 

majeure” 

 

Når eller hvis denne turneringsbetingelse ikke overholdes, vil bestyrelsen foreslå en 

vedtægtsændring til næste generalforsamling, som udelukker spilleren i Masterscoren og Order of 

Merrit. 

Året har også budt på andre aktiviteter og arrangementer, hvoraf nogle har været mere besøgt end 

andre. 

Vi har haft 5 gunstarter med et gennemsnit af deltagere på 39. Det synes vi er ok. Vi gør meget ud 

af at lave varierende matches, men kunne godt tænke os, at der mødte lidt flere op. 

Derudover har vi haft en Pink Cup match, hvor der var 51 deltagere, heraf 15 møllepiger. Vi har 

skønnet, at der er for meget arbejde med at få præmier hjem til de forholdsvis få deltagere, så derfor 

er vi ikke med i Pink Cup næste år. 

Ærgerligt for det gode formål, men man kan ikke bebrejde nogen, der er virkelig mange 

organisationer, der indsamler penge. 

Hvis jeg kort omtaler vores venindematch, så er den altid et tilløbsstykke, det er vi glade for. Tak til 

Bente Brock for at komme med så fine præmier fra Rosendahl.  Til info. er Rosendahl også sponsor 

til næste sæson. 

Som jeg omtalte før, har vi haft nogle arrangementer, bl.a. et med tidligere Europa Tour spiller, 

Andreas Hartø. Han havde et interessant foredrag, hvor man fik indblik i livet som professionel 

golfspiller.  



Møllepigerne var vært ved denne lejlighed. Vi var så heldige at få en aftale i stand med klubben, 

hvor de betalte udgifterne, mod at alle medlemmer i Pibe Mølle Golf fik mulighed for at deltage. 

Samtidig havde klubberne i klubben et indlæg, hvor der blev informeret om, hvad de enkelte 

klubber lavede.  Et arrangement der blev godt modtaget af deltagerne. 

Derudover har der været arrangeret en tur til Sverige, hvor der var 23 tilmeldt. En fantastisk tur som 

bliver arrangeret igen til næste år.  

Til sommerfesten var der 18 deltagere. Det var en super dejlig og sjov dag. Ærgerligt, at flere ikke 

havde mulighed for at deltage. 18 deltagere er ikke optimalt, og vi må finde ud af, om der er 

stemning for den fremadrettet. 

Vores afslutningsmatch gik fint. Vi var 32, der spillede fusionsgolf. Det var en sjov og anderledes 

udfordring, og der var en god stemning igennem eftermiddagen og aftenen. 

Samme dag blev der også udleveret årspræmier og birdiebolde til de forskellige rækker. Tillykke til 

alle de glade vindere.  

Som noget nyt fik vi udnævnt årets Møllepige. Dette blev Tina Landbo. Tillykke med den flotte 

titel. 

Udover matches og arrangementer har bestyrelsen også arbejdet med at styrke kommunikationen til 

medlemmerne gennem Møllepigernes Facebook side. Vi håber på, at I har lyst og tid til at komme 

med input til gavn for alle i gruppen. 

Vores økonomi er ok.  Kassereren gennemgår de nærmere tal under regnskabspunktet. Vi håber, at 

vi kan fastholde kontingentniveauet.  

Vores fokusområder næste sæson vil være at rekrutterer nye medlemmer, regelkurser, lave matcher, 

der favner bredt og tilbud som sociale arrangementer, der giver alle medlemmerne mulighed for at 

være aktive og deltage i fællesskabet.  

Afslutningsvis vil jeg takke bestyrelsen for godt samarbejde i det forløbne år. 

 

 


